


FORM -3C
(See rule 7)
NOTICE OF NOMINATIONS

Election to the State Legislative Council from the **Karnataka North West Teachers' Constituency**.

Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received up to 3.00 P.M. today:-24-05-2022

Sl.No. of Nomination Paper	Name of Candidate	Name of Father/ Mother/Husband	Age of Candidate	Address	Party affiliation	Electoral Roll of Candidate in Assembly Constituency			Electoral roll No. of proposers in Karnataka North West Teachers' Constituency	
						Assembly Constituen cy Name	Part No.	SL. No.	Names of proposers	Part No.
1	2	3	4	5	6	7			8	9
No Nominations received										

Place : Belagavi
Date : 24-05-2022


(Nitesh K. Patil)
Assistant Returning Officer,
Karnataka North-West Teachers' Constituency
Deputy Commissioner, Belagavi

ನಮೂನೆ - 3ಸಿ

ನಿಯಮ 7ನ್ನು ನೋಡಿ

ನಾಮಪತ್ರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ನೋಟೀಸು

ಕರ್ನಾಟಕ ವಾಯುವ್ಯ ಶಿಕ್ಷಕರ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ ಚುನಾವಣೆ

ಮೇಲ್ಕಂಡ ಚುನಾವಣೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಈ ಮುಂದಿನ ನಾಮಪತ್ರಗಳನ್ನು ಈ ದಿನ, ಎಂದರೆ ದಿನಾಂಕ:24-05-2022 ರ ಅಪರಾಹ್ನ 3.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ನಾಮ ಪತ್ರದ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ತಂದೆ / ತಾಯಿ/ಗಂಡನ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಯಸ್ಸು	ವಿಳಾಸ	ಯಾವ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು	ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಸಂಖ್ಯೆ			ಕರ್ನಾಟಕ ವಾಯುವ್ಯ ಶಿಕ್ಷಕರ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಕರ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	
						ಕ್ಷೇತ್ರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕ್ರ.ಸಂ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕ್ರ.ಸಂ
1	2	3	4	5	6	7			8	9

ಯಾವುದೇ ನಾಮಪತ್ರಗಳು ಸ್ವೀಕೃತಿಯಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಳಗಾವಿ

ದಿನಾಂಕ:24-05-2022



(ನಿತೇಶ್ ಕೆ. ಪಾಟೀಲ)

ಸಹಾಯಕ ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು,
ಕರ್ನಾಟಕ ವಾಯುವ್ಯ ಶಿಕ್ಷಕರ ಮತಕ್ಷೇತ್ರ &
ಬಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಬೆಳಗಾವಿ